
Р Е Ш Е Н И Е 

восьмого внеочередного заседания Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район Республики Северная 

Осетия - Алания седьмого созыва 

«1» июня 2022 г. № 75/3                                                               с. Октябрьское 

 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин Пригородного района  

Республики Северная Осетия – Алания» 

Засееву Роберту Карумовичу 

 

 

            В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ 

«Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Положением о звании «Почетный гражданин Пригородного 

района Республики Северная Осетия – Алания», на основании ходатайства 

инициативной группы жителей Пригородного района, за высокий 

профессионализм и большой личный вклад в развитие Пригородного района, 

Собрание представителей муниципального  образования Пригородный район 

седьмого созыва р е ш а е т: 

      1. Присвоить Засееву Роберту Карумовичу, звание «Почетный гражданин 

Пригородного района РСО-Алания».         

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

АМС МО  Пригородный район (www.prigams.ru).  

 

 

 

 

         Глава 

муниципального образования 

       Пригородный район                                                                  А.С. Гаглоев 

 

 

 

 

 

 

http://www.prigams.ru/

